

Årsredovisning
för
REVISORSPOLEN Matsson & Co AB
556322-1661

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christina Wahlström, Styrelseledamot
2026-03-30

Styrelsen för REVISORSPOLEN Matsson & Co AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver revisions och redovisningsverksamhet.

Företaget har sitt säte i STOCKHOLM.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	997	1 986	2 422	3 218
Resultat efter finansiella poster	93	284	298	370
Soliditet (%)	69	59	64	59

Omsättningen har minskat då verksamheten är under avveckling.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 273 591	308 539	1 702 130
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning			308 539	-308 539	0
Årets resultat				140 464	140 464
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 182 130	140 464	1 442 594

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 182 130
årets vinst	140 464
	1 322 594
disponeras så att i ny räkning överföres	1 322 594
	1 322 594

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01	2023-09-01
	1	-2025-08-31	-2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		997 487	1 986 355
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		997 487	1 986 355
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-625 041	-961 820
Personalkostnader	2	-369 239	-877 141
Summa rörelsekostnader		-994 280	-1 838 961
Rörelseresultat		3 207	147 394
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		91 154	137 951
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 430	-1 430
Summa finansiella poster		89 724	136 521
Resultat efter finansiella poster		92 931	283 915
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		98 662	123 197
Summa bokslutsdispositioner		98 662	123 197
Resultat före skatt		191 593	407 112
Skatter			
Skatt på årets resultat		-51 129	-98 573
Årets resultat		140 464	308 539

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	0
Summa anläggningstillgångar		50 000	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		65 361	90 719
Övriga fordringar		68 433	64 657
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 457	72 479
Summa kortfristiga fordringar		146 251	227 855
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 343 790	4 501 631
Summa kassa och bank		3 343 790	4 501 631
Summa omsättningstillgångar		3 490 041	4 729 486
SUMMA TILLGÅNGAR		3 540 041	4 729 486

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 182 130

1 273 591

Årets resultat

140 464

308 539

Summa fritt eget kapital

1 322 594

1 582 130

Summa eget kapital

1 442 594

1 702 130

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 245 798

1 344 460

Summa obeskattade reserver

1 245 798

1 344 460

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

4 400

Skulder till koncernföretag

50 000

0

Skatteskulder

44 630

22 349

Övriga skulder

236 697

731 702

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

520 322

924 445

Summa kortfristiga skulder

851 649

1 682 896

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 540 041

4 729 486

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	380 000	392 995
Försäljningar/utrangeringar		-12 995
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	380 000	380 000
Ingående avskrivningar	-380 000	-392 995
Försäljningar/utrangeringar		12 995
Utgående ackumulerade avskrivningar	-380 000	-380 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Inköp	50 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	
Utgående redovisat värde	50 000	

Årsredovisningen beslutades 2026-02-20

Hjo

Christina Wahlström
Christina Wahlström

2026-02-27